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TRESC DZIAŁU URZĘDOWEGO: 

Z a r z ą d z e n i,a W ł a d z N a c z e 1 n y c h, 

POL 3~. Zarządzenie o nadaniu Złotego 

Krzyża Zasługi. 

WYSZEDŁ Z DRUKU NR 4 DZIENNIKA 

USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Z 
DNIA 23 STYCZNIA 1939 R., ZAWIERAJĄCY 

TRESć NASTĘPUJĄCĄ: 

USTAWY: 

Poz. 15-z dnieJ 9 stycznia 1939 r. o dodat
'kowym kredycie na rok 1938/39 na koszty wy
borów do Sejmu i Senatu. 

Poz. 16-z dnia 9 stycznia 1939 r. o dodat
kowym kredycie na r. 1938/39 na zaangażowanie 
urzędników ryczałtowych w urzędach zagranicz
nych. 

Poz. 17-z dnia 9 stycznia 1939 r. o dodat
kowym kredycie no rok 1938{39 na opiekę nad 
emigrantami za granicą. ' 

Poz. 18-z dnia 9 stycznia 1939 r. o dodat
kowym kredycie na r. 1938/39 na zwalczanie za
raźliwych chorób zwierzęcych. 

TRAKTAT: 

Poz. 19-0 ekstradycji i pomocy prawnej W 

sprawach karnych między Rzecząpospolitą Pol
ską a Zwjązkiem Szwojcarskim, podpisany w 
Bernie dnia 19 listopada 1937 r. 

Poz. 20-0świadczenie rządowe z dnia 
1,7 stycznia 1939 r. w sprawie wymiany doku
mentów ratyfikacyjnych traktatu o ekstradycji 
i pomocy prawnej w sprawach karnych między 
Rzecząpospolitą Polską a Konlederrncją Szwaj
carską, podpisanego w Bernie dnia 19 listopada 
1937 r. 

ROZPORZĄDZENIA MINISTRóW: 

Poz. U-Spraw' Wewnętrznych z dnia 
10 stycznia 1939 r. o zmianie rozporządzenia Mi
nistra Spraw Wewnętrznych z dnia 27 lutego 
1934 r. w sprawie kwalilikacyj sekretarzy gmin-
nych. . 

Poz. 22-Spraw Wewnętrznych z dnia 
10 stycznia 1939 r. o egzaminach wymaganych 
do uzyskania prawa kierowania robotami budo
wlanymi i wykonywania projektów (planów) tych 
robót na obszarz,e województwo śląskiego. 

Poz. 23-Skarbu z dnia 10 stycznia 1939 r. 
w sprawie zmiany rozporządzenia Ministra Skar
bu z dnia U października 1936 r. o cenie soli, 
użytej do wywożonych za granicę artykułów ży
wności. 

Poz. U-Skarbu z dnia 11 stycznia 1939 r. 
o zniesieniu Posterunku Celnego w ZaJeszczy
kach. 

Poz. 25-Sprawiedliwości z dnia 17 stycznia 
1939 r. o f!.zupelnieniu taksy za czynności komor
ników. 

---000---

DZIAŁ URZĘDOWY. 

-000-

Zarządzenia Władz Naczelnych. 
--000-

32. 

ZARZĄDZENIE 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 marca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 

Janowi Antoniewiczow;i, notariuszowi we Lwo
wie, - Tadeuszowi Bilińskiemu, sędziemu Sądu 
Grodzkiego w Rudkach województwa tarnopol
skiego, - Julianowi Borkowskiemu, notariuszo
wi w Lublinie,-Piotrowi Borkowskiemu, notariu
szowi w Kielcach, - Edwardowi Brydakowi, sę
dziemu Sądu Grodzkiego w Rzeszowie wojewódz
twa lwowskiego; -Wiktorowi Cebrowsldemu, 
sędziemu Sądu Okręgowego w Tarnopolu,-Mau
rycemu Edmundowi Czekańskiemu, notariuszowi 
we Włoszczowej województwa kieleckiego, - Ta
deuszowi Dąbrowskiemu, wiceprokuratorowi Są
du Okręgowego w Warszawie, - dr Franciszko
wi Wiktorowi Długiewiczowi, sędziemu Sądu 
Okręgowego w Samborze województwa lwowskie
go, - Stefanowi Bronisławowi Gadińskiemu, wi
ceprokuratorowi Sądu Okręgowego w Sosnow
cu, - Stanisławowi Gency, sędziemu Sądu Grodz
kiego w Chełmie województwa lubelskiego, -
Janowi Grzybkowi, notariuszowi w Leżajsku wo
jewództwa lwowskiego, - Zdzisławowi Janic
kiemu, notariuszowi w Buczaczu województwa 
tarnopolskiego, - Waleńanowi Karasińskiemu, 
notariuszowi w Rykach powiatu garwolińskie
go, - Stanisławowi Klauzmskiemu, notariuszowi 
w Wolsztynie województwa poznańskiego, -
Józefowi Klekottko, sędziemu Sądu Grodzkiego 
w Aleksandrowie Kujawskim, - Franciszkowi 
Korzeiskiemu, sędziemu Sądu Grodzkiego w Ka
mionce Strumiłowej, - Stanisławowi Piusowi 
Krauze, notariuszowi w Ho.rochowie województwa 
wołyńskiego, - Stanisławowi Krzewińskiemu, sę
dziemu Sądu Grodzkiego w Toruniu, - Jerzemu 
Alfonsowi ł..apkiewiczowi, sędzieJIlu Sądu Okrę
gowego w Toruniu, - Mańanowi Ryszardowi Ma
deyowi, wiceprokuratorowi Sądu Okręgowego w 
Płocku, - Jerzemu Michalskiemu, sędziemu Są
du Okręgowego w Sosnowcu, - Władysławowi 
Moczulskiemu, sędziemu Sądu Apelacyjnego w 
Warszawie, - Alfredowi Molischowi, sędziemu 
Sądu Grodzkiego w Wa,rszawie,-Emiłowi Mulle
rowi notariuszowi w Koninie województwa po
znańskiego, - Stefanowi Murza-Murziczowi, pi
sarzowi hipotecznemu w Grodnie, - dr Czesła
wowi Nieduszyńskiemu, notariuszowi w Bydgosz
czy, - Kazimierzowi Orłowskiemu, sędziemu Są
du Okręgowego w Zamościu, - dr Janowi Pa
włowskiemu, notariuszowi w Krotoszynie woje
wództwa poznańskiego, - Edwardowi Podgór
skiemu, sęd.ziemu Sądu Grodzkiego w Rudkach 
województwa lwowskiego, - dr Franciszkowi Po
pielowi, notariuszowi w Starogardzie, - Edmun
dowi Salakowi, notariuszowi w Będzinie, - Wła
dysławowi Schererowi, sędziemu Sądu Okręgo
wego w Złoczowie, - Ludwikowi Szudzińskiemu, 
sędziemu Sądu Grodzkiego w: Chełmży wojewódz
twa pomorskiego, - Zenonowi Szustowi, notariu
szowi w Wąbrzeźnie województwa pomorskie
go, - Stanisła,wowi Szymańskiemu, sędziemu Są
du Grodzkiego w Warszawie, - Stefanowi Trę
towskiemu, notariuszowi w Miechowie wojewódz
twa kieleckiego, - Janowi Tymczyńskiemu, sę-

dziemu Sądu Grodzkiego w Podwołoczvskach 
województwa tarnopolskiego, - Wawrzyńcowi 
Typrowiczowi, n'otariuszowi we Lwowie, - dr Je
rzemu Bolesławowi Ulemeckiemu, sędziemu Są
du Okręgowego w Brzeżanach województwa tar
nopolskiego, - Sławomirowi Wą.sowiczowit no
tariuszowi w Dubnie woj.ewództwa wołyńskiegoj 

ZŁOTY KRZY2 ZASŁUGI 

po raz drugi 

za zasługi na polu pracy społecznej: 

Zygmuntowi Gąsiorowskiemu, notariuszowi w Bia
łymstoku, - Leonowi Ple;ewskiemu, prezesowi 
Sądu Okręgowego w Bydgoszczy, - Henrykowi 
Rosińskiemu, notariuszowi w Zamościu. 

Warszawa, dnia 17 stycznia 1939 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej: 
(-) l. Mościcki. 

Plfezes Rady Ministrów: 
(-) Sławoj Składkowski. 

DZIAŁ NIEURZĘDOWY. 

-000-

Z Prezydium Rady Ministrów, 

Dnia 21 stycznia rb. Pan Prezes Rady Mini
strów gen. F. Sławoj Składkowski, w obecności 
podsekretarza stanu dr Bronisława Nakonieczni
kowa - Klukowskiego, przyjął delegację ludności 
Zaolzia w składzie: pp. posłów księdza Bergera 
Józefa, dr Bajorka Franciszka oraz pp. Waleczki 
Jarosława, Stonawskiego Jana, Szczytnickiego 
Stanisława, Lipki Karola, Początka Alojzego, 
Smolarza Władysława, Farnika Józefa, Fabera 
Stanisława i Halama Jana. 

Delegacja przedstawiła Panu Premierowi po
trzeby Śląska Zaolziańskiego w zakresie społecz
no-gospodarczym. 

• • • 
Pan Prezes Rady Ministrów gen. F. Sławoj 

Składkowski przyjął w sobotę posła nadzwyczaj
nego i ministra pełnomocnego Litwy pana Jurgis 
Szaulisa. 

• • • 
Pan Prezes Rady Ministrów gen. F. Sławoj 

Składkowski przyjął w sobotę wojewodę wołyń
skiego Hauke Nowaka. 

• • • 
Pan Prezes Rady Ministrów gen. F. Sławo; 

Składkowski przyjął w sobotę prezesa Najwyższej 
Izby Kontroli gen. dr Jakuba Krzemieńskiego. 

---'000---

Z Ministerstwa 
Spraw Wojskowych. 

Generał Stachiewicz, szef Sztabu Głównego, 
wysłał do Pana Ministra profesora dr Swiętosław
skiego następujący telegram: 

"Z powodu jubileuszu 30-letniej owocnej i za
szczytnej pracy dla nauki li Państwa zechce Pan Mi· 
nister przyjąć najlepsze życzenia", 


